

Zawada, 26.08.2019r.

Nr: NZ/PZP/29/2018/06

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Dostawę wkładów katalitycznych dla instalacji katalitycznego odazotowania spalin bloków energetycznych w Enea Połaniec S.A.”-„**Dostawa wkładów**” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/25/2019).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Dostawę wkładów.

Pytanie nr 29. Czy Zamawiający akceptuje objętość katalityczną nieznacznie niższą niż 125 m³ oraz podziałkę katalizatora nie większą niż 6,1 mm przy zachowaniu wszystkich Parametrów Gwarantowanych dla wkładów katalitycznych?

Odpowiedź nr 29.

Zamawiający w SIWZ II w punkcie 5 określił precyzyjne wymagania dotyczące objętości katalizatora >125m³ i podziałki ≤5,7mm. Zamawiający nie akceptuje objętości katalizatora nieznacznie mniejszej niż 125m³ i podziałki nie większej niż 6,1mm.

Pytanie nr 30. Prosimy o potwierdzenie, że parametr gwarantowany spadek ciśnienia na warstwie katalitycznej ma zostać określony dla temperatury max 380°C (w pracy ciągłej).

Odpowiedź nr 30.

Spadek ciśnienia na warstwie katalitycznej Wykonawca zagwarantuje przy maksymalnym obciążeniu i dla temperatury max. 380°C w pracy ciągłej (okresowo 410°C) wariant 1 i wariant 2 punkt 4.2 SIWZ II.

Pytanie nr 31. SIWZ cz. II, p. 7: Krzywe korekcyjne: Prosimy o sprecyzowanie, czy krzywe korekcyjne określone w p. 7.2 SIWZ

T. Dan 

muszą być dostarczone w momencie złożenia oferty, czy też wystarczy potwierdzenie spełnienia wymogu i dostarczenie ich w trakcie realizacji.

Odpowiedź nr 31.

Krzywe korekcyjne muszą być dostarczone w momencie złożenia oferty.

Pytanie nr 32. W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie kwestii zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W części II SIWZ, Zamawiający w rozdziale 5 - Specyfikacja wkładów katalitycznych Instalacji SCR, w tabeli określił w rubryce "powierzchnia właściwa" – określi wykonawca.

Poniżej tabeli z kolei zostało napisane: Wykonawca musi również podać dokładny rodzaju materiału proponowanego dla modułu katalizatora i blachy płyt katalizatora.

W tej samej części SIWZ, Zamawiający w rozdziale 7 Krzywe Korekcyjne, napisał, że Wykonawca poda w swojej Ofercie poniższe krzywe korekcyjne [...]

W nawiązaniu do powyższego zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia - czy Wykonawca musi te dane podać w Ofercie składanej w postępowaniu już teraz, na etapie składania ofert? SIWZ część I - określa, jakie dokumenty mają wejść w skład oferty składanej w tym postępowaniu Punkt 18.12 - i nie ma tam nigdzie napisanego miejsca czy też dokumentu, w którym takie dane należałoby wykazać. Również spis załączników do formularza ofertowego nie przewiduje takiego rozwiązania.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie powyższej kwestii jak również zwracamy się z ogromną prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o okres kolejnego miesiąca - czyli do końca września 2019.

Motywuujemy swoją prośbę - problemem ze zrozumieniem powyższych kwestii jak również sytuacją z podpisem kwalifikowanym dla firmy, której siedziba mieści się poza granicami Unii Europejskiej. Aktualnie kończy się okres urlopowy i zorganizowanie wszystkich kwestii w tym czasie jest zasadniczo

utrudnione co uniemożliwia przygotowanie dobrej, konkurencyjnej oferty dla Zamawiającego.

Wierzymy, że Zamawiający przychyli się do naszej prośby, która na pewno pomoże i ułatwi firmom spoza granic Polski oraz spoza Unii Europejskiej możliwość startu w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź nr 32.

Wykonawca musi podać rodzaj materiału z jakiego wykonana jest masa ceramiczna pokrywająca siatkę (niedopuszczalne jest użycie masy ceramicznej ze starych zużytych katalizatorów) i z jakiego gatunku stali wykonana jest blacha płyt katalizatora.

Krzywe korekcyjne muszą być dostarczone w momencie złożenia oferty.

Zamawiający dokona zmiany w SIWZ część I poprzez dopisanie do formularza oferty zakresu oferty technicznej (która powinna być złożona wraz z ofertą).

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 13.09.2019r.

Pytanie nr 33.

W związku z trwającym okresem urlopem, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 13.09.2019r.

Odpowiedź nr 33.

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie nr 32.

Z poważaniem,


Sekretarz
Komisji Przetargowej



T. Duda

